
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 726/ 2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ή μη, πρακτικού Νο 2 της επιτροπής αξιολόγησης του 
ηλεκτρονικού, διεθνή, μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής 
αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019 (έως 31-08-2019) με 
δικαίωμα προαίρεσης για τροποποίηση δρομολογίων και για τρίμηνη χρονική παράταση, συνολικού 
προϋπολογισμού 6.461.753,75 ευρώ, συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και Φ.Π.Α. 
23% (Διακ.02/2016). 
 
 
  Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Οκτωβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4795/30-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Μπούτος 
Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 
μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
 Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
    
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οκτώ  μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στην συνεδρίαση προσήλθε από το δεύτερο θέμα ημερησίας διάταξης ο Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  
                                                                    
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 726 : Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διοικητικού Οικονομικού της ΠΕ 
Δράμας   με το υπ’ αριθμ. οικ.ΓΠ/ΔΡ/6130/29-9- 2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  

                 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  

3. Το ν.2286/1995 «Προμήθειες Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών Θεμάτων» 

4. Το Π.Δ. 60 & 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου» 

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



5. Το Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της Ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 
Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει» 
6. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) οι Περιφέρειες είναι αρμόδιες για την διεξαγωγή 
διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών. 

7. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τα έτη 2016-201, 
2017-2018 και 2018-2019. 

8. Τις υπ' αριθμ. 90/6/11-2-2016 και 172/10/10-3-16 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της 
Π.Α.Μ.Θ. 

9. Την με αρ. πρωτ. 2382/22-04-2016 διακήρυξη διεθνή ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά έτη 2016-
2016, 2017-2018 και 2018-2019 με δικαίωμα προαίρεσης για τροποποίηση δρομολογίων και για τρίμηνη 
χρονική παράταση συνολικού προϋπολογισμού 6461753,75€ συμπεριλαμβανομένου των δικαιωμάτων 
προαίρεσης και ΦΠΑ 

Σας αποστέλλουμε συνημμένα το πρακτικό Νο 2 της επιτροπής αξιολόγησης του ηλεκτρονικού διεθνή 
μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019 (έως 31-08-2019) με δικαίωμα 
προαίρεσης για τροποποίηση δρομολογίων και για τρίμηνη χρονική παράταση, συνολικού 
προϋπολογισμού 6.461.753,75 ευρώ, συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και Φ.Π.Α. 
23% (Διακ.02/2016),  σύμφωνα με το οποίο, κατά το στάδιο αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής 
και των τεχνικών φακέλων η επιτροπή αξιολόγησης γνωμοδοτεί ως ακολούθως: : 
Α) γίνονται δεκτές για να προχωρήσουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού (άνοιγμα οικονομικών 
προσφορών) οι παρακάτω προσφορές: 
1. ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=48, ΔΡ-Τ20 - (Ίδρυμα - ΤΕΕ) 
Α/Α=49, ΔΡ-Τ21 - (Ίδρυμα - ΤΕΕ) 
2. ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=51, ΔΡ-Τ23 - (Πλατανόβρυση - Μητροπολίτου Προκοπίου 14 - ΤΕΕ) 
3. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - 
Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 
4. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=67, ΔΡ-Τ39 - (Μοναστηράκι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
5. ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=30, ΔΡ-Τ02 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι - Λευκόγεια - Ειδικό Σχολείο) 
Α/Α=58, ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 
6. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - 
Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 
Α/Α=61, ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 
7. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ) 
8. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης 
Α/Α=27, ΔΟ-Τ27 - (Φτελιά - Καλαμπάκι) 
Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=61, ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 
9. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - 
Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 
10. ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=39, ΔΡ-Τ11 - (Νικηφόρος - Αδριανή - Κύργια - ΕΕΕΕΚ) 
11. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



12. ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=55, ΔΡ-Τ27 - (Εξοχή - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι (εργατικές κατοικίες) - ΤΕΕ) 
13. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=34, ΔΡ-Τ06 - (Μυλοπόταμος - Ξηροπόταμος - Ειδικό Σχολείο) 
14. ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=33, ΔΡ-Τ05 - (Πτελέα - Ειδικό Σχολείο) 
15. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=50, ΔΡ-Τ22 - (Καραολή Δημητρίου 44 - Εθνάρχου Μακαρίου 5 - ΤΕΕ) 
16. ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ) 
17. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=72, ΝΕ-Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
18. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=76, ΝΕ-Τ05 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 
Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - (Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - 
ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 
καθώς και για το σύνολο των δρομολογίων της Ομάδας 2ης (Δήμος Κάτω Νευροκοπίου) 
19. ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - (Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 
20. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια 
της Ομάδας 4ης  
Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - 
Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 
Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - 
Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 
21. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΞΑΝΘΗΣ για τα 
δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=84, ΠΑ-Τ02 - (Στέρνα - Παρανέστι) 
Α/Α=85, ΠΑ-Τ03 - (Τέμενος - Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) 
Α/Α=86, ΠΑ-Τ04 - (Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) 
Α/Α=87, ΠΑ-Τ05 - (Πολύσυκο - Τέμενος - Καρποφόρο - Παρανέστι) 
Α/Α=88, ΠΑ-Τ06 - (Οικισμός ΔΕΗ - Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 
Α/Α=89, ΠΑ-Τ07 - (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 
Α/Α=90, ΠΑ-Τ08 - (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 
22. ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=21, ΔΟ-Τ21 - (Κάτω Κεφαλάρι - Άγιος Αθανάσιος) 
Α/Α=25, ΔΟ-Τ25 - (Βαθυχώρι - Άγιος Αθανάσιος) 
23. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=97, ΠΡ-Τ03 - (Πύργοι - Πετρούσα) 
Α/Α=98, ΠΡ-Τ04 - (Σταυρός - Πετρούσα) 
24. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=65, ΔΡ-Τ37 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας)  
Α/Α=66, ΔΡ-Τ38 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
25. ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - (Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - 
ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 
Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
26. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=64, ΔΡ-Τ36 - (Σιδηρόνερο - Δράμα) 
27. ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - (Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 
28. ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=36, ΔΡ-Τ08 - (Αγιοχώρι - Αλιστράτη Σερρών - Αργυρούπολη - Νέα Σεβάστεια - ΕΕΕΕΚ - Ειδικό 
Σχολείο) 
29. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=53, ΔΡ-Τ25 - (Αδριανή - Χωριστή - ΤΕΕ) 
30. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=41, ΔΡ-Τ13 - (Κουδούνια - Ξηροπόταμος - Μητρ. Λαυρεντίου 16 - Νέα Αμισός - ΕΕΕΕΚ) 
31. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=45, ΔΡ-Τ17 - (Νέα Φυλή Σερρών - Προάστιο (εργατικές κατοικίες) - Φιλίας 2 - Σαγγαρίου 2 - ΤΕΕ) 
32. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - (Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ ) 
 
Β) απορρίπτονται για τους λόγους που αναφέρονται στο πρακτικό Νο2 οι παρακάτω προσφορές : 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=46, ΔΡ-Τ18 - (Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ)  
3. ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) 
Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) 
Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - (Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 
5. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - (Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 
6. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - Καλαμπάκι - Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 
7. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - (Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 
8. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - (Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
9. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=72, ΝΕ-Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι) 
10. ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ) 
11. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=58, ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 
12. ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
13. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
14. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΠΑΓΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=35, ΔΡ-Τ07 - (Αλιστράτη - Ειδικό Σχολείο) 
Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
15. ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=60, ΔΡ-Τ32 - (Ζυγός Καβάλας - Κρυονέρι Καβάλας - Φίλιπποι Καβάλας - Λυδία Καβάλας - ΤΕΕ) 
16. ΜΑΜΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 
17. ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 
18. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 - (Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) 
Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
19. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=65, ΔΡ-Τ37 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
20. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - (Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 
21. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 
22. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 
23. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια 
της Ομάδας 4ης  
Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Νέα Καρβάλη Καβάλας - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 Καβάλας - 
Αμυγδαλεώνας Καβάλας - ΤΕΕ) 
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
24. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 
25. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - (Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
26. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
27. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=69, ΔΡ-Τ41 - (Φωτολίβος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
 
Γ) Κρίνονται αδιάθετα: 
I. Διότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά από κάποιον οικονομικό φορέα τα εξής δρομολόγια, όπως 
αυτά αναφέρονται στο Παράρτημα Α της διακήρυξης: 
 τα δρομολόγια των Ομάδων 1 και 3 στο σύνολό τους, καθώς και 
  τα δρομολόγια α/α 1 έως και 20, 22, 23, 24, 35, 40, 43, 44, 54, 68, 70, 73, 75, 80, 83, 91, 95, 96, 99, 
100, 101, 102, 103 και 105 της Ομάδας 4 (Μεμονωμένα Δρομολόγια),   
 
II. τα ακόλουθα δρομολόγια της Ομάδας 4ης, για τα οποία οι προσφορές αποκλείστηκαν: 
 

Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - (Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 - (Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) 
Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 
Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - Καλαμπάκι - Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=46, ΔΡ-Τ18 - (Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 
Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - (Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 
Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Ν. Καρβάλη - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 Καβάλα - Αμυγδαλεώνας - ΤΕΕ) 
Α/Α=60, ΔΡ-Τ32 - (Ζυγός Καβάλας - Κρυονέρι Καβάλας - Φίλιπποι Καβάλας - Λυδία Καβάλας - ΤΕΕ) 
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 
Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - (Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 
Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - (Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 
Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) 
Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) 

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
 

Συνημμένα: 1. Πρακτικό Νο 2 Επιτροπής 

  Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  

 

Την έγκριση η μη του πρακτικού Νο.2 της επιτροπής προκειμένου να συνεχιστεί η διαδικασία με το 
άνοιγμα των οικονομικών προσφορών. 
 

  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

  ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕΙ  Κ ΑΤΑ  Π ΛΕ ΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
                                                    (Με ψήφους 6 υπέρ  , 2 κατά  και 1 λευκό) 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό Νο.2 της επιτροπής αξιολόγησης του ηλεκτρονικού, διεθνή, μειοδοτικού 
διαγωνισμού για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Δράμας, για 
τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019 (έως 31-08-2019) με δικαίωμα προαίρεσης για 
τροποποίηση δρομολογίων και για τρίμηνη χρονική παράταση, συνολικού προϋπολογισμού 6.461.753,75 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης και Φ.Π.Α. 23% (Διακ.02/2016), προκειμένου 
να συνεχιστεί η διαδικασία με το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών  και συγκεκριμένα : 
 
Α) γίνονται δεκτές για να προχωρήσουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού (άνοιγμα οικονομικών 
προσφορών) οι παρακάτω προσφορές: 
1. ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=48, ΔΡ-Τ20 - (Ίδρυμα - ΤΕΕ) 
Α/Α=49, ΔΡ-Τ21 - (Ίδρυμα - ΤΕΕ) 
2. ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=51, ΔΡ-Τ23 - (Πλατανόβρυση - Μητροπολίτου Προκοπίου 14 - ΤΕΕ) 
3. ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - 
Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 
4. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=67, ΔΡ-Τ39 - (Μοναστηράκι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
5. ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=30, ΔΡ-Τ02 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι - Λευκόγεια - Ειδικό Σχολείο) 
Α/Α=58, ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 
6. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - 
Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 
Α/Α=61, ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 
7. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ) 
8. ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης 
Α/Α=27, ΔΟ-Τ27 - (Φτελιά - Καλαμπάκι) 
Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=61, ΔΡ-Τ33 - (Νέα Πέραμος Καβάλας - Ακροβούνι Καβάλας - Γεωργιανή Καβάλας - ΤΕΕ) 
9. ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - 
Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 
10. ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



Α/Α=39, ΔΡ-Τ11 - (Νικηφόρος - Αδριανή - Κύργια - ΕΕΕΕΚ) 
11. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 
12. ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=55, ΔΡ-Τ27 - (Εξοχή - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι (εργατικές κατοικίες) - ΤΕΕ) 
13. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=34, ΔΡ-Τ06 - (Μυλοπόταμος - Ξηροπόταμος - Ειδικό Σχολείο) 
14. ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=33, ΔΡ-Τ05 - (Πτελέα - Ειδικό Σχολείο) 
15. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=50, ΔΡ-Τ22 - (Καραολή Δημητρίου 44 - Εθνάρχου Μακαρίου 5 - ΤΕΕ) 
16. ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ) 
17. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=72, ΝΕ-Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
18. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=76, ΝΕ-Τ05 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 
Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - (Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - 
ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 
καθώς και για το σύνολο των δρομολογίων της Ομάδας 2ης (Δήμος Κάτω Νευροκοπίου) 
19. ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - (Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 
20. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια της 
Ομάδας 4ης  
Α/Α=59, ΔΡ-Τ31 - (Πολυγνώτου Βαγή 4 Καβάλα - Εγνατίας 60 Καβάλα - Πρωτόπαπα 24 Καβάλα - 
Μάντζαρη 10 Καβάλα - Αντωνίου Καστρινού 2 Δράμα) 
Α/Α=63, ΔΡ-Τ35 - (Αγ. Τρύφωνος 74 Καβάλα - Πάροδος Νόρμαν 22 Καβάλα - Βεραντζέρου 22 Καβάλα - 
Ανεξαρτησίας 17 Καβάλα - ΤΕΕ) 
21. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΞΑΝΘΗΣ για τα 
δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=84, ΠΑ-Τ02 - (Στέρνα - Παρανέστι) 
Α/Α=85, ΠΑ-Τ03 - (Τέμενος - Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) 
Α/Α=86, ΠΑ-Τ04 - (Οικισμός ΔΕΗ - Παρανέστι) 
Α/Α=87, ΠΑ-Τ05 - (Πολύσυκο - Τέμενος - Καρποφόρο - Παρανέστι) 
Α/Α=88, ΠΑ-Τ06 - (Οικισμός ΔΕΗ - Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 
Α/Α=89, ΠΑ-Τ07 - (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 
Α/Α=90, ΠΑ-Τ08 - (Μεσοχώρι - Καπνόφυτο - Παρανέστι) 
22. ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=21, ΔΟ-Τ21 - (Κάτω Κεφαλάρι - Άγιος Αθανάσιος) 
Α/Α=25, ΔΟ-Τ25 - (Βαθυχώρι - Άγιος Αθανάσιος) 
23. ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=97, ΠΡ-Τ03 - (Πύργοι - Πετρούσα) 
Α/Α=98, ΠΡ-Τ04 - (Σταυρός - Πετρούσα) 
24. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=65, ΔΡ-Τ37 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας)  
Α/Α=66, ΔΡ-Τ38 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
25. ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=106, ΔΡ-Λ05 - (Αλιστράτη - Αγιοχώρι - Μεγαλόκαμπος - Μικρόκαμπος - Σιταγροί - Αργυρούπολη - 
ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
Α/Α=107, ΔΡ-Λ06 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - ΕΠΑΛ Δράμας - Μουσικό Σχολείο 
Δράμας) 
Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
26. ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



Α/Α=64, ΔΡ-Τ36 - (Σιδηρόνερο - Δράμα) 
27. ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - (Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 
28. ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=36, ΔΡ-Τ08 - (Αγιοχώρι - Αλιστράτη Σερρών - Αργυρούπολη - Νέα Σεβάστεια - ΕΕΕΕΚ - Ειδικό 
Σχολείο) 
29. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=53, ΔΡ-Τ25 - (Αδριανή - Χωριστή - ΤΕΕ) 
30. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=41, ΔΡ-Τ13 - (Κουδούνια - Ξηροπόταμος - Μητρ. Λαυρεντίου 16 - Νέα Αμισός - ΕΕΕΕΚ) 
31. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=45, ΔΡ-Τ17 - (Νέα Φυλή Σερρών - Προάστιο (εργατικές κατοικίες) - Φιλίας 2 - Σαγγαρίου 2 - ΤΕΕ) 
32. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=52, ΔΡ-Τ24 - (Δοξάτο - Ιουστινιανού 133 - ΤΕΕ ) 
 
 
Β) απορρίπτονται για τους λόγους που αναφέρονται στο πρακτικό Νο2 οι παρακάτω προσφορές : 
1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=46, ΔΡ-Τ18 - (Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 
2. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ)  
3. ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) 
Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) 
Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - (Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 
5. ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=32, ΔΡ-Τ04 - (Νέα Μπάφρα Σερρών - Μαυρόβατος - Ηδονών 8 - Ειδικό Σχολείο) 
6. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=28, ΔΟ-Τ28 - (Αγία Παρασκευή - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - Καλαμπάκι - Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 
7. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - (Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 
8. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - (Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
9. ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=72, ΝΕ-Τ01 - (Κατάφυτο - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=81, ΝΕ-Τ10 - (Κατάφυτο - Βαθύτοπος - Δασωτό - Κάτω Νευροκόπι) 
10. ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=57, ΔΡ-Τ29 - (Νέα Καρυά Καβάλας - Δαβάκη 32 Χρυσούπολη Καβάλας - Αίαντος 8 Χρυσούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ) 
11. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=58, ΔΡ-Τ30 - (Παραλία Οφρυνίου Καβάλας - Δωμάτια Καβάλας - Πυργοχώρι Καβάλας - ΤΕΕ) 
12. ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
13. ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟY για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
14. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΠΑΓΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=35, ΔΡ-Τ07 - (Αλιστράτη - Ειδικό Σχολείο) 
Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=110, ΔΡ-Μ02 - (Κοκκινόγεια - Προσοτσάνη - Πετρούσα - Σταυρός - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
15. ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΕΣΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=60, ΔΡ-Τ32 - (Ζυγός Καβάλας - Κρυονέρι Καβάλας - Φίλιπποι Καβάλας - Λυδία Καβάλας - ΤΕΕ) 
16. ΜΑΜΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



17. ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 
18. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 - (Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) 
Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
19. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟY για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=65, ΔΡ-Τ37 - (Καλλίφυτος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
20. ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - (Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 
21. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 
22. ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 
23. ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ για τα δρομολόγια 
της Ομάδας 4ης  
Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Νέα Καρβάλη Καβάλας - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 Καβάλας - 
Αμυγδαλεώνας Καβάλας - ΤΕΕ) 
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
24. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=42, ΔΡ-Τ14 - (Περιθώρι - Κοκκινόγεια - ΕΕΕΕΚ) 
25. ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=74, ΝΕ-Τ03 - (Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=78, ΝΕ-Τ07 - (Ποταμοί - Αχλαδιά - Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=82, ΝΕ-Τ11 - (Εξοχή - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
26. ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ για το δρομολόγιο της Ομάδας 4ης  
Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
27. ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ για τα δρομολόγια της Ομάδας 4ης  
Α/Α=69, ΔΡ-Τ41 - (Φωτολίβος - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
 
Γ) Κρίνονται αδιάθετα: 
I. Διότι δεν κατατέθηκε καμία προσφορά από κάποιον οικονομικό φορέα τα εξής δρομολόγια, όπως αυτά 

αναφέρονται στο Παράρτημα Α της διακήρυξης: 
 τα δρομολόγια των Ομάδων 1 και 3 στο σύνολό τους, καθώς και 
  τα δρομολόγια α/α 1 έως και 20, 22, 23, 24, 35, 40, 43, 44, 54, 68, 70, 73, 75, 80, 83, 91, 95, 96, 99, 

100, 101, 102, 103 και 105 της Ομάδας 4 (Μεμονωμένα Δρομολόγια),   
 

II. τα ακόλουθα δρομολόγια της Ομάδας 4ης, για τα οποία οι προσφορές αποκλείστηκαν: 
 

Α/Α=26, ΔΟ-Τ26 - (Νεροφράκτης - Καλαμπάκι) 
Α/Α=29, ΔΡ-Τ01 - (Πετρούσα - Ξηροπόταμος - Ειδικό Νηπιαγωγείο) 
Α/Α=31, ΔΡ-Τ03 - (Καλαμπάκι - Δοξάτο - Ειδικό Σχολείο) 
Α/Α=37, ΔΡ-Τ09 - (Νικήσιανη Καβάλας - Καλαμπάκι - Φτελιά - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=38, ΔΡ-Τ10 - (Άγιος Αθανάσιος - Δοξάτο - Χωριστή - ΕΕΕΕΚ) 
Α/Α=46, ΔΡ-Τ18 - (Ξηροπόταμος - Ελ Αλαμέιν 34 - Κωστή Παλαμά 16 - ΤΕΕ) 
Α/Α=47, ΔΡ-Τ19 - (Μαυρόβατος - Νέα Αμισός, Καισαρείας 16 - Πατρ. Διονυσίου 7 - ΤΕΕ) 
Α/Α=56, ΔΡ-Τ28 - (Ν. Καρβάλη - Κολοκοτρώνη 41 Καβάλα - Ζάππα 6 Καβάλα - Αμυγδαλεώνας - ΤΕΕ) 
Α/Α=60, ΔΡ-Τ32 - (Ζυγός Καβάλας - Κρυονέρι Καβάλας - Φίλιπποι Καβάλας - Λυδία Καβάλας - ΤΕΕ) 
Α/Α=62, ΔΡ-Τ34 - (Θ. Καβαλιώτου 56 Καβάλα - Ελευθερούπολη Καβάλας - Καλαμπάκι - ΤΕΕ) 
Α/Α=71, ΔΡ-Τ43 - (Αδριανή - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
Α/Α=77, ΝΕ-Τ06 - (Κάτω Βροντού - Περιθώρι) 
Α/Α=79, ΝΕ-Τ08 - (Λευκόγεια - Χρυσοκέφαλο - Κάτω Νευροκόπι) 
Α/Α=92, ΠΑ-Τ10 - (Πλατανιά - Πρινόλοφος - Νικηφόρος - Αδριανή) 
Α/Α=93, ΠΑ-Τ11 - (Πτελέα - Μαυροκορδάτο - Χαμοκέρασα - Πλατανόβρυση - Αδριανή) 

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α



Α/Α=94, ΠΑ-Τ12 - (Πτελέα - Πλατανόβρυση - Μικρολίβαδο - Ψηλή Ράχη - Νικηφόρος) 
Α/Α=104, ΔΡ-Λ03 - (Κύργια - Άγ. Αθανάσιος - Δοξάτο - Μουσικό Σχολείο Δράμας - Δράμα) 
Α/Α=108, ΔΟ-Μ03 - (Καλαμώνας - Νεροφράκτης - Καλαμπάκι - Δοξάτο) 
Α/Α=109, ΔΡ-Μ01 - (Αγ. Παρασκευή - Καλαμπάκι - Φτελιά - Μικροχώρι - Μουσικό Σχολείο Δράμας) 
 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και Αναστάσιος Τσαλδαρίδης 
ψηφίζοντας κατά αναφέροντας ο κ.Καραλίδης  ότι :« έθεσα κάποια ερωτήματα , πρώτο με τις παρατάσεις 
που υπάρχει ζήτημα και έχουμε και ένα προγενέστερο όταν συζητούσαμε το θέμα της διακήρυξης επειδή 
υπήρχε προδιακαστική προσφυγή εκεί μειοψηφήσαμε ,διαφωνήσαμε γιατί δεν γίνεται τροποποίηση της 
διάκήρυξης και για τους δύο λόγους αυτούς εμμένουμε στο κατά διότι ενδεχόμενα να δημιουργηθούν 
ζητήματα πληρωμών στη νέα σύμβαση» .Επίσης μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 
Λασκαρίδης Παντελής ψηφίζοντας Λευκό αναφέροντας τα εξής : «Λευκό για το λόγο ότι όταν συζητήσαμε 
την προδικαστική προσφυγή του ΚΤΕΛ ήμασταν κατά της απόρριψης και στην ουσία υπέρ της 
τροποποίησης της διακήρυξης, από την στιγμή που η διακήρυξη βγήκε ως είχε και δεν τροποποιήθηκαν οι 
όροι και περιλαμβάνει και αναδόχους για την ομάδα τέσσερα γιατί εκεί ήταν εστιασμένο το πρόβλημα». 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   726/ 2016. 
 
 
                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                               ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                               ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                               ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                               ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                               ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
                               ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
                               ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΕΖΡ7ΛΒ-71Α


		2016-10-14T09:01:23+0300
	Athens




